
            

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R EN D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO MELIORACIJOS STATINIŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJŲ 

PROJEKTŲ RENGIMO  

 

2015 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-182 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos 

„Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 3D-578,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti investicinių projektų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ 

rengimui:  

1.1. Kumpono melioracijos statinių naudotojų asociacijos projekto „Rokiškio rajono 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Žiobiškio kadastrinės vietovės Vaidlėnų kaimo dalies 

melioracijos statinių rekonstravimas“ rengimui;  

1.2.Vilties melioracijos statinių naudotojų asociacijos projekto „Rokiškio rajono Pandėlio 

seniūnijos Panemunio kadastrinės vietovės Sipelių kaime ir Kazliškio kadastrinės vietovės  

Puodžialaukės kaime esančių dalies melioracijos statinių rekonstravimas“ rengimui;  

1.3. Miliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacijos projekto „Rokiškio rajono 

Pandėlio seniūnijos Gerkonių kadastrinės vietovės Miliūnų kaimo dalies melioracijos statinių 

rekonstravimas“ rengimui; 

1.4. Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacijos projekto „Rokiškio rajono Obelių 

seniūnijos Pakriaunių ir Zarinkiškių kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių 

rekonstravimas“ rengimui; 

1.5. Uosinto melioracijos statinių naudotojų asociacijos projekto „Rokiškio rajono Kamajų 

seniūnijos Duokiškio, Kamajų ir Salų kadastrinių vietovių dalies melioracijos statinių 

rekonstravimas“  rengimui. 

2.  Teikti paraiškas dėl minėtų projektų finansavimo pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–

2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio 

vandentvarkai“ Nacionalinei mokėjimo agentūrai kartu su 1 punkte išvardintomis melioracijos 

statinių naudotojų asociacijomis savivaldybei dalyvaujant kaip partneriui.  

3.  Laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 31 d. 

sprendimą Nr.TS-7.151 „Dėl Rokiškio rajono Vilties melioracijos statinių naudotojų asociacijos 

projekto „Rokiškio rajono Pandėlio seniūnijos Panemunio kadastrinės vietovės Mičiūnų kaimo 

dalies melioracijos statinių rekonstravimas“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Antanas  Vagonis 

 

Jolanta Jasiūnienė 


